MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID nº.  46/2020 – RESULTADO DOS RECURSOS

A Coordenação de Área do Subprojeto de Educação Física do Campus Muzambinho,

torna público a análise de recursos contra o resultado preliminar da seleção de Bolsistas

de Iniciação à Docência – PIBID/Educação Física e classificação para o Pró-Licenciatura

Educação Física.

As justificativas para as decisões foram encaminhadas ao e-mail do candidato.

Candidato Recurso apresentado Resultado

João Victor Norato Puglieri Explicitar os critérios da

classificação no resultado

preliminar

Indeferido.

Classificação inicial

mantida